
お 客 様 各 位

令和５年２月

令和５年度「日帰り年金旅行」開催中止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

令和５年度の「日帰り年金旅行」につきましては、新型コロナウ

イルス感染拡大により開催の見通しが立たず、今後も再拡大が懸念

されることから、参加されるお客様のご健康と安全を第一と考え、

開催を中止とさせていただくこととなりました。

日帰り年金旅行を楽しみにされていたお客様には、大変申し訳ご

ざいませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

信用組合広島商銀

業 務推 進部


